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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 281 m2, pow. działki: 530 m2,

SZCZECIN, GŁĘBOKIE

Cena 2 200 000 zł

Na sprzedaż oferuję piękny i wyjątkowy dom wolno stojący na Głębokim.

Pierwszy poziom składa się z przestronnego salonu z kominkiem i wyjściem na taras i zagospodarowany
ogród, graniczący z lasem. Kuchnia oddzielna. Dodatkowo część salonu, przeznaczona na jadalnię. Na
parterze przy wejściu pomieszczenie gospodarcze/garderoba.

Na I piętrze 3 pokoje. Jeden z nich z wyjściem na duży balkon. Na poddaszu duży pokój z łazienką i wc.

Nieruchomość jest podpiwniczona z sauną i pomieszczeniami użytkowymi z wyjściem na ogród. Na tym
poziomie znajdują się: pomieszczenie gospodarcze typu pralnia lub suszarnia, pomieszczenie z piecem
gazowym oraz dodakowe pomieszczenie np. na siłownię.

W bryle budynku znajdują się dwa garaże. Dodatkowo miejsce postojowe na podjeździe.

Lokalizacja idealna zarówno dla rodziny z dziećmi.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol EXT24208 Symbol SWO 391470

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 000 PLN Cena w EURO 483 120 €

Cena w USD 574 200 $ Cena za m2 7 835 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GŁĘBOKIE Powierzchnia całkowita 281 m²

Powierzchnia działki 530 m² Powierzchnia użytkowa 280 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 15730

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


